Schymoscharsch

(1522)

Capitulum particulare conclusit, ut
Balthazar de Sch. medicine doctor ab
capitularibus ex proventibus mense illorum
singulis annis pro salario 80 fl. habeat.
Quiquidem Balthazar non discedat ex ipsa
civitate Plocensi sine licencia.